HAMM, rue de Bitbourg - Bonnevoie - Gare-Rocade - Centre - Clausen - NEUDORF - Kalchesbruck - CENTS, Waassertuerm

Valable a partir du 13.12.2020

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Renvoi (o] (o]
Ligne 25 de Kirchberg » arr. 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 © 30 mn
Rue de Bitbourg Quai 1 dép. 05:00 05:30 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 16:32
Kaschtewee Quai 1 05:01 05:31 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 16:33
Rue Haute Quai 1 05:02 05:32 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 16:34
Hamm, Kierch Quai 1 05:02 05:32 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 16:34
Hamm, Schoul Quai 1 05:03 05:33 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 16:35
Hamm, Colonie Quai 1 05:04 05:34 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 16:36
Englebert Neveu Quai 1 05:05 05:35 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 16:37
Montmédy Quai 1 05:05 05:35 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 16:38
Kofferfabrick Quai 1 05:06 05:36 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 16:39
Gabriel Lippmann Quai 1 05:07 05:37 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 ©15 16:40
Rotonde Quai 1 05:08 05:38 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 mn  16:42
Ligne 28 de P-R Lux-Sud» _arr. 05:35 08:39
Gare Rocade Quai 1 48 05:09 05:39 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 16:43
Wallis Quai 3 05:10 05:40 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 16:45
F.D.Roosevelt Quai 1 T} 05:13 05:43 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 16:49
Hamilius Quai 1 o arr. 05:16 05:46 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 16:52
Hamilius Quai 1 =@ dép. 05:20 05:50 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 16:52
Badanstalt Quai 1 05:22 05:52 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 16:55
Um Bock / Casemates Quai 1 05:24 05:54 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 16:56
Plateau Altmunster Quai 1 05:24 05:54 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 16:57
Clausener Bréck Quai 1 05:25 05:55 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 16:58
»> Ligne 23 vers Pfaffenthal dép. 06:00 06:20 07:16 08:16 09:16 © 60 mn
Malakoff Quai 1 05:26 05:56 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 16:59
Hierzekrépp Quai 1 05:27 05:57 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 17:00
Fixmer Quai 1 05:28 05:58 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 17:01
Neudorf, Kierch Quai 1 05:29 05:59 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 17:02
Neudorf, Brasserie Quai 1 05:29 05:59 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 ©15 17:03
Neudorf, Kapell Quai 1 05:30 06:00 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:046 mn  17:04
Laangegronn Quai 1 05:31 06:01 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 17:04
Fierschterhaus Quai 1 05:31 06:01 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 17:05
Kalchesbruck Quai 1 05:32 06:02 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 17:06
Cents, Waassertuerm Quai 5 arr. 05:34 06:04 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 17:08
» Ligne 29 vers Aéroport dép. 07:28 07:58 08:28 08:58

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 5, 8, 15, 18



HAMM, rue de Bitbourg - Bonnevoie - Gare-Rocade - Centre - Clausen - NEUDORF - Kalchesbruck - CENTS, Waassertuerm

Valable a partir du 13.12.2020

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Renvoi (o] (o] (0] (0] (0] (0]
Ligne 25 de Kirchberg » arr. 16:45 17:15 ©30mn 18:15 18:45 19:15 19:45
Rue de Bitbourg Quai 1 dép. 16:47 17:02 17:17 17:32 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:51 20:06 20:30 21:00 22:30 23:00 23:30
Kaschtewee Quai 1 16:48 17:03 17:18 17:33 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:52 20:07 20:31 21:01 22:31 23:01 23:31
Rue Haute Quai 1 16:49 17:04 17:19 17:34 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:53 20:08 20:32 21:02 22:32 23:02 23:32
Hamm, Kierch Quai 1 16:49 17:04 17119 17:34 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:53 20:08 20:32 21:02 22:32 23:02 23:32
Hamm, Schoul Quai 1 16:50 17:05 17:20 17:35 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:54 20:09 20:33 21:03 22:33 23:03 23:33
Hamm, Colonie Quai 1 16:51 17:06 17:21 17:36 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:55 20:10 20:34 21:04 22:34 23:04 23:34
Englebert Neveu Quai 1 16:52 17:07 17:22 17:37 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:56 20:11 20:35 21:05 22:35 23:05 23:35
Montmédy Quai 1 16:53 17:08 17:23 17:38 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:56 20:11 20:35 21:05 22:35 23:05 23:35
Kofferfabrick Quai 1 16:54 17:09 17:24 17:39 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:57 20:12 20:36 21:06 22:36 23:06 23:36
Gabriel Lippmann Quai 1 16:55 17:10 17:25 17:40 ©15 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:58 20:13 20:37 21:07 22:37 23:07 23:37
Rotonde Quai 1 16:57 17:12 17:27 17:42 mn 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:59 20:14 20:38 21:08 22:38 23:08 23:38
Ligne 28 de PR Lux-Sud» _arr. 20:35 21:05 22:35 23:05 23:35
Gare Rocade Quai 1 48 16:58 17:13 17:28 17:43 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:00 20:15 20:39 21:09 22:39 23:09 23:39
Wallis Quai 3 17:00 17:15 17:30 17:45 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:01 20:16 20:40 21:10 22:40 23:10 23:40
F.D.Roosevelt Quai 1 #} 17:04 17:19 17:34 17:49 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:43 21:13 22:43 23:13 23:43
Hamilius Quai 1 o arr. 17:07 17:22 17:37 17:52 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:46 21:16 O30 22:46 23:16 23:46
Hamilius Quai 1 =@ dép. 17:07 17:22 17:37 17:52 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:50 21:20 mn 22:50 23:20 23:50
Badanstalt Quai 1 17:10 17:25 17:40 17:55 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:09 20:24 20:52 21:22 22:52 23:22 23:52
Um Bock / Casemates Quai 1 17:11 17:26 17:41 17:56 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:54 21:24 22:54 23:24 23:54
Plateau Altmunster Quai 1 17:12 17:27 17:42 17:57 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:11 20:26 20:54 21:24 22:54 23:24 23:54
Clausener Bréck Quai 1 17:13 17:28 17:43 17:58 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:12 20:27 20:55 21:25 22:55 23:25 23:55
»> Ligne 23 vers Pfaffenthal dép. 17:16 © 60 mn 19:16 20:01 20:30 21:00 21:30 23:00
Malakoff Quai 1 17:14 17:29 17:44 17:59 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:13 20:28 20:56 21:26 22:56 23:26 23:56
Hierzekrépp Quai 1 17:15 17:30 17:45 18:00 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:14 20:29 20:57 21:27 22:57 23:27 23:57
Fixmer Quai 1 17:16 17:31 17:46 18:01 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:15 20:30 20:58 21:28 22:58 23:28 23:58
Neudorf, Kierch Quai 1 17:17 17:32 17:47 18:02 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:16 20:31 20:59 21:29 22:59 23:29 23:59
Neudorf, Brasserie Quai 1 17:18 17:33 17:48 18:03 ©15 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:16 20:31 20:59 21:29 22:59 23:29 23:59
Neudorf, Kapell Quai 1 17:19 17:34 17:49 18:04 mn  18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:17 20:32 21:00 21:30 23:00 23:30 00:00
Laangegronn Quai 1 17:19 17:34 17:49 18:04 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:18 20:33 21:01 21:31 23:01 23:31 00:01
Fierschterhaus Quai 1 17:20 17:35 17:50 18:05 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:18 20:33 21:01 21:31 23:01 23:31 00:01
Kalchesbruck Quai 1 17:21 17:36 17:51 18:06 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:19 20:34 21:02 21:32 23:02 23:32 00:02
Cents, Waassertuerm Quai 5 arr. 17:23 17:38 17:53 18:08 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:21 20:36 21:04 21:34 23:04 23:34 00:04
» Ligne 29 vers Aéroport dép. 17:28 17:58 ©30mn 18:58 20:12 20:24 20:39 21:09 21:39 23:09 23:39 00:09

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 5, 8, 15, 18



HAMM, rue de Bitbourg - Bonnevoie - Gare-Rocade - Centre - Clausen - NEUDORF - Kalchesbruck - CENTS, Waassertuerm

Valable a partir du 13.12.2020

Jours de circulation Samedi / Samstag

Renvoi (o] (o] (0] (0] (0] (©)
Ligne 25 de Kirchberg » arr.
Rue de Bitbourg Quai 1 dép.  05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 20:00 20:30
Kaschtewee Quai 1 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 20:01 20:31
Rue Haute Quai 1 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 20:02 20:32
Hamm, Kierch Quai 1 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 20:02 20:32
Hamm, Schoul Quai 1 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 20:03 20:33
Hamm, Colonie Quai 1 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 20:04 20:34
Englebert Neveu Quai 1 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:05 20:35
Montmédy Quai 1 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:05 20:35
Kofferfabrick Quai 1 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 20:06 20:36
Gabriel Lippmann Quai 1 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 ©15 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:07 20:37
Rotonde Quai 1 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 mn  18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 20:08 20:38
Ligne 28 de PR Lux-Sud» _arr. 06:05 06:35 07:05 07:35 20:05 20:35
Gare Rocade Quai 1 48 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:09 20:39
Wallis Quai 3 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:10 20:40
F.D.Roosevelt Quai 1 T} 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:13 20:43
Hamilius Quai 1 o arr. 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:16 20:46
Hamilius Quai 1 =@ dép.  05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:16 20:50
Badanstalt Quai 1 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:18 20:52
Um Bock / Casemates Quai 1 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:20 20:54
Plateau Altmunster Quai 1 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:20 20:54
Clausener Bréck Quai 1 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:21 20:55
»> Ligne 23 vers Pfaffenthal dép. 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 ©30 mn 19:00 19:30 20:00 21:00
Malakoff Quai 1 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:22 20:56
Hierzekrépp Quai 1 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:23 20:57
Fixmer Quai 1 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:24 20:58
Neudorf, Kierch Quai 1 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:25 20:59
Neudorf, Brasserie Quai 1 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 ©15 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:25 20:59
Neudorf, Kapell Quai 1 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 mn  18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:26 21:00
Laangegronn Quai 1 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:27 21:01
Fierschterhaus Quai 1 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:27 21:01
Kalchesbruck Quai 1 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:28 21:02
Cents, Waassertuerm Quai 5 arr. 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:30 21:04
» Ligne 29 vers Aéroport dép.  06:09 06:39 07:09 08:54 © 60 mn 18:54 19:40 20:10 21:09

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 5, 8, 15, 18



HAMM, rue de Bitbourg - Bonnevoie - Gare-Rocade - Centre - Clausen - NEUDORF - Kalchesbruck - CENTS, Waassertuerm

Valable a partir du 13.12.2020

Jours de circulation Samedi / Samstag Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

Renvoi o [0} o o o] o 0} o [0} o (o] o] o o 0} [0} [0} o (o]
Ligne 25 de Kirchberg » arr.
Rue de Bitbourg Quai 1 dép. 21:00 22:30 23:00 23:30 | 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 11:00 11:29 11:59 16:29 16:59
Kaschtewee Quai 1 21:01 22:31 23:01 23:31]05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 11:01 11:30 12:00 16:30 17:00
Rue Haute Quai 1 21:02 22:32 23:02 23:32|05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 11:02 11:31 12:01 16:31 17:01
Hamm, Kierch Quai 1 21:02 22:32 23:02 23:3205:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 11:02 11:31 12:01 16:31 17:01
Hamm, Schoul Quai 1 21:03 22:33 23:03 23:33| 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 11:03 11:32 12:02 16:32 17:02
Hamm, Colonie Quai 1 21:04 22:34 23:04 23:34]05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 11:04 11:33 12:03 16:33 17:03
Englebert Neveu Quai 1 21:05 22:35 23:05 23:35]05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 11:05 11:34 12:04 16:34 17:04
Montmédy Quai 1 21:05 22:35 23:05 23:35|05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 11:05 11:34 12:04 16:34 17:04
Kofferfabrick Quai 1 21:06 22:36 23:06 23:36|05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 11:06 11:35 12:05 16:35 17:05
Gabriel Lippmann Quai 1 21:07 22:37 23:07 23:37|05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 11:07 11:36 12:06 16:36 17:06
Rotonde Quai 1 21:08 22:38 23:08 23:38 ] 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 11:08 11:37 12:07 16:37 17:07
Ligne 28 de PR Lux-Sud» _arr. 21:05 22:35 23:05 23:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 11:05 11:35 12:05 16:35 17:05
Gare Rocade Quai 1 48 21:09 22:39 23:09 23:39]05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 11:09 11:38 12:08 16:38 17:08
Wallis Quai 3 21:10 22:40 23:10 23:40]05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 11:10 11:40 12:10 16:40 17:10
F.D.Roosevelt Quai 1 T} 21:13 22:43 23:13 23:43|05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 11:13 11:43 12:13 16:43 17:13
Hamilius Quai 1 o arr. 21:16 O30 22:46 23:16 23:46 | 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 O30 11:16 11:46 12:16 O30 16:46 17:16
Hamilius Quai 1 =@ dép. 21:20 mn  22:50 23:20 23:50 | 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 mn 11:20 11:50 12:20 mn 16:50 17:20
Badanstalt Quai 1 21:22 22:52 23:22 23:52|05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 11:22 11:52 12:22 16:52 17:22
Um Bock / Casemates Quai 1 21:24 22:54 23:24 23:54 | 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 11:24 11:54 12:24 16:54 17:24
Plateau Altmunster Quai 1 21:24 22:54 23:24 23:54| 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 11:24 11:55 12:25 16:55 17:25
Clausener Bréck Quai 1 21:25 22:55 23:25 23:55)]05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 11:25 11:56 12:26 16:56 17:26
»> Ligne 23 vers Pfaffenthal dép. 21:30 23:00 08:30 09%:00 11:30 _12:00 12:30 17:00 17:30
Malakoff Quai 1 21:26 22:56 23:26 23:56|05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 11:26 11:56 12:26 16:56 17:26
Hierzekrépp Quai 1 21:27 22:57 23:27 23:57 | 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 11:27 11:57 12:27 16:57 17:27
Fixmer Quai 1 21:28 22:58 23:28 23:58 | 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 11:28 11:58 12:28 16:58 17:28
Neudorf, Kierch Quai 1 21:29 22:59 23:29 23:59 | 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 11:29 11:59 12:29 16:59 17:29
Neudorf, Brasserie Quai 1 21:29 22:59 23:29 23:59]05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 11:29 12:00 12:30 17:00 17:30
Neudorf, Kapell Quai 1 21:30 23:00 23:30 00:00 | 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 11:30 12:00 12:30 17:00 17:30
Laangegronn Quai 1 21:31 23:01 23:31 00:01 | 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 11:31 12:01 12:31 17:01 17:31
Fierschterhaus Quai 1 21:31 23:01 23:31 00:01)06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 11:31 12:02 12:32 17:02 17:32
Kalchesbruck Quai 1 21:32 23:02 23:32 00:02 | 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 11:32 12:03 12:33 17:03 17:33
Cents, Waassertuerm Quai 5 arr. 21:34 23:04 23:34 00:04 ) 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 11:34 12:04 12:34 17:04 17:34
» Ligne 29 vers Aéroport dép.  21:39 23:09 23:39 00:09| 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 11:39 17:40

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 5, 8, 15, 18



HAMM, rue de Bitbourg - Bonnevoie - Gare-Rocade - Centre - Clausen - NEUDORF - Kalchesbruck - CENTS, Waassertuerm

Valable a partir du 13.12.2020

Jours de circulation Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

Renvoi o (o] (0] (0] (0] (0] (0] (0]
Ligne 25 de Kirchberg » arr.
Rue de Bitbourg Quai 1 dép. 17:29 19:29 20:00 20:30 21:00 23:30
Kaschtewee Quai 1 17:30 19:30 20:01 20:31 21:01 23:31
Rue Haute Quai 1 17:31 19:31 20:02 20:32 21:02 23:32
Hamm, Kierch Quai 1 17:31 19:31 20:02 20:32 21:02 23:32
Hamm, Schoul Quai 1 17:32 19:32 20:03 20:33 21:03 23:33
Hamm, Colonie Quai 1 17:33 19:33 20:04 20:34 21:04 23:34
Englebert Neveu Quai 1 17:34 19:34 20:05 20:35 21:05 23:35
Montmédy Quai 1 17:34 19:34 20:05 20:35 21:05 23:35
Kofferfabrick Quai 1 17:35 19:35 20:06 20:36 21:06 23:36
Gabriel Lippmann Quai 1 17:36 19:36 20:07 20:37 21:07 23:37
Rotonde Quai 1 17:37 19:37 20:08 20:38 21:08 23:38
Ligne 28 de PR Lux-Sud» _arr. 17:35 19:35 20:05 20:35 21:05 23:35
Gare Rocade Quai 1 48 17:38 19:38 20:09 20:39 21:09 23:39
Wallis Quai 3 17:40 19:40 20:10 20:40 21:10 23:40
F.D.Roosevelt Quai 1 #} 17:43 19:43 20:13 20:43 21:13 23:43
Hamilius Quai 1 o arr. 17:46 ©30 19:46 20:16 20:46 21:16 O30 23:46
Hamilius Quai 1 =@ dép. 17:50 mn 19:50 20:20 20:50 21:20 mn  23:50
Badanstalt Quai 1 17:52 19:52 20:22 20:52 21:22 23:52
Um Bock / Casemates Quai 1 17:54 19:54 20:24 20:54 21:24 23:54
Plateau Altmunster Quai 1 17:55 19:55 20:24 20:54 21:24 23:54
Clausener Bréck Quai 1 17:56 19:56 20:25 20:55 21:25 23:55
» Ligne 23 vers Pfaffenthal _dép. 18:00 20:00 20:30
Malakoff Quai 1 17:56 19:56 20:26 20:56 21:26 23:56
Hierzekrépp Quai 1 17:57 19:57 20:27 20:57 21:27 23:57
Fixmer Quai 1 17:58 19:58 20:28 20:58 21:28 23:58
Neudorf, Kierch Quai 1 17:59 19:59 20:29 20:59 21:29 23:59
Neudorf, Brasserie Quai 1 18:00 20:00 20:29 20:59 21:29 23:59
Neudorf, Kapell Quai 1 18:00 20:00 20:30 21:00 21:30 00:00
Laangegronn Quai 1 18:01 20:01 20:31 21:01 21:31 00:01
Fierschterhaus Quai 1 18:02 20:02 20:31 21:01 21:31 00:01
Kalchesbruck Quai 1 18:03 20:03 20:32 21:02 21:32 00:02
Cents, Waassertuerm Quai 5 arr. 18:04 20:04 20:34 21:04 21:34 00:04
» Ligne 29 vers Aéroport dép. 18:10 20:10 20:39 21:09 21:39 00:09

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 5, 8, 15, 18



CENTS, Waassertuerm - Kalchesbruck - NEUDORF - Clausen - Centre - Gare-Rocade - Bonnevoie - HAMM, rue de Bitbourg

Valable a partir du 13.12.2020

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Renvoi (o] (o]

Ligne 29 de Aéroport » arr. 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 09:00 09:15 09:30
Cents, Waassertuerm Quai 1 dép.  04:59 05:29 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33
Kalchesbruck Quai 2 05:02 05:32 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35
Fierschterhaus Quai 2 05:03 05:33 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37
Laangegronn Quai 2 05:04 05:34 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38
Neudorf, Kapell Quai 2 05:04 05:34 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39
Neudorf, Brasserie Quai 2 05:05 05:35 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40
Neudorf, Kierch Quai 2 05:06 05:36 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41
Fixmer Quai 2 05:07 05:37 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42
Hierzekrépp Quai 2 05:08 05:38 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43
Malakoff Quai 2 05:09 05:39 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44
Ligne 23 de Pfaffenthal»  arr. 05:35 06:54 07:54 08:54

Clausener Bréck Quai 2 05:10 05:40 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45
Plateau Altmunster Quai 2 05:10 05:40 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46
Um Bock / Casemates Quai 2 05:11 05:41 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47
Badanstalt Quai 2 05:13 05:43 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49
Hamilius Quai 2 o arr. 05:16 05:46 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53
Hamilius Quai 2 =@ dép.  05:20 05:50 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53
F.D.Roosevelt Quai 2 ] 05:22 05:52 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56
Wallis Quai 4 05:25 05:55 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00
Gare Rocade Quai 2 48 05:26 05:56 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01
Rotonde Quai 2 05:27 05:57 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03
Gabriel Lippmann Quai 2 05:29 05:59 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04
Kofferfabrick Quai 2 05:29 05:59 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05
Montmédy Quai 2 05:30 06:00 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06
Englebert Neveu Quai 2 05:31 06:01 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07
Hamm, Colonie Quai 2 05:31 06:01 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08
Hamm, Schoul Quai 2 05:32 06:02 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09
Hamm, Kierch Quai 2 05:33 06:03 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10
Rue Haute Quai 2 05:34 06:04 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11
Kaschtewee Quai 2 05:34 06:04 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11
Rue de Bitbourg Quai 1 arr. 05:36 06:06 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13
» Ligne 25 vers Kirchberg  dép. 06:09

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 5, 8, 15, 18



CENTS, Waassertuerm - Kalchesbruck - NEUDORF - Clausen - Centre - Gare-Rocade - Bonnevoie - HAMM, rue de Bitbourg

Valable a partir du 13.12.2020

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Renvoi (0] (0] (0] (0] (o] (o]
Ligne 29 de Aéroport » arr. 09:45 16:15 19:00 19:15 19:30 20:25 20:55 22:25 22:55 23:25
Cents, Waassertuerm Quai 1 dép.  09:48 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 18:48 19:03 19:18 19:33 19:51 20:06 20:29 20:59 22:29 22:59 23:29
Kalchesbruck Quai 2 09:50 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 18:50 19:05 19:20 19:35 19:54 20:09 20:32 21:02 22:32 23:02 23:32
Fierschterhaus Quai 2 09:52 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 18:52 19:07 19:22 19:37 19:55 20:10 20:33 21:03 22:33 23:03 23:33
Laangegronn Quai 2 09:53 ©15 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 18:53 19:08 19:23 19:38 19:56 20:11 20:34 21:04 22:34 23:04 23:34
Neudorf, Kapell Quai 2 09:54 mn  16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 O15 18:54 19:09 19:24 19:39 19:56 20:11 20:34 21:04 22:34 23:04 23:34
Neudorf, Brasserie Quai 2 09:55 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 mn 18:55 19:10 19:25 19:40 19:57 20:12 20:35 21:05 22:35 23:05 23:35
Neudorf, Kierch Quai 2 09:56 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 18:56 19:11 19:26 19:41 19:58 20:13 20:36 21:06 22:36 23:06 23:36
Fixmer Quai 2 09:57 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 18:57 19:12 19:27 19:42 19:59 20:14 20:37 21:07 22:37 23:07 23:37
Hierzekrépp Quai 2 09:58 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 18:58 19:13 19:28 19:43 20:00 20:15 20:38 21:08 22:38 23:08 23:38
Malakoff Quai 2 09:59 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 18:59 19:14 19:29 19:44 20:01 20:16 20:39 21:09 22:39 23:09 23:39
Ligne 23 de Pfaffenthal»  arr. 09:54 © 60 mn 16:54 © 60 mn 18:54 20:35 21:05 22:35
Clausener Bréck Quai 2 10:00 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 19:00 19:15 19:30 19:45 20:02 20:17 20:40 21:10 22:40 23:10 23:40
Plateau Altmunster Quai 2 10:01 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 19:01 19:16 19:31 19:46 20:02 20:17 20:40 21:10 22:40 23:10 23:40
Um Bock / Casemates Quai 2 10:02 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 19:02 19:17 19:32 19:47 20:03 20:18 20:41 21:11 22:41 2311 23:41
Badanstalt Quai 2 10:04 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 19:04 19:19 19:34 19:49 20:05 20:20 20:43 21:13 ©30 22:43 23:13 23:43
Hamilius Quai 2 o arr. 10:08 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:46 21:16 mn  22:46 23:16 23:46
Hamilius Quai 2 =@ dép.  10:08 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:50 21:20 22:50 23:20 23:50
F.D.Roosevelt Quai 2 ] 10:11 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 19:11 19:26 19:41 19:56 20:10 20:25 20:52 21:22 22:52 23:22 23:52
Wallis Quai 4 10:15 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 19:15 19:30 19:45 20:00 20:13 20:28 20:55 21:25 22:55 23:25 23:55
Gare Rocade Quai 2 48 10:16 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 19:16 19:31 19:46 20:01 20:14 20:29 20:56 21:26 22:56 23:26 23:56
Rotonde Quai 2 10:18 ©15 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 ©O15 19:18 19:33 19:48 20:03 20:15 20:30 20:57 21:27 22:57 23:27 23:57
Gabriel Lippmann Quai 2 10:19  mn 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 mn 19119 19:34 19:49 20:04 20:17 20:32 20:59 21:29 22:59 23:29 23:59
Kofferfabrick Quai 2 10:20 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 19:20 19:35 19:50 20:05 20:17 20:32 20:59 21:29 22:59 23:29 23:59
Montmédy Quai 2 10:21 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 19:21 19:36 19:51 20:06 20:18 20:33 21:00 21:30 23:00 23:30 00:00
Englebert Neveu Quai 2 10:22 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 19:22 19:37 19:52 20:07 20:19 20:34 21:01 21:31 23:01 23:31 00:01
Hamm, Colonie Quai 2 10:23 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 19:23 19:38 19:53 20:08 20:19 20:34 21:01 21:31 23:01 23:31 00:01
Hamm, Schoul Quai 2 10:24 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 19:24 19:39 19:54 20:09 20:20 20:35 21:02 21:32 23:02 23:32 00:02
Hamm, Kierch Quai 2 10:25 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 19:25 19:40 19:55 20:10 20:21 20:36 21:03 21:33 23:03 23:33 00:03
Rue Haute Quai 2 10:26 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 19:26 19:41 19:56 20:11 20:22 20:37 21:04 21:34 23:04 23:34 00:04
Kaschtewee Quai 2 10:26 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 19:26 19:41 19:56 20:11 20:22 20:37 21:04 21:34 23:04 23:34 00:04
Rue de Bitbourg Quai 1 arr. 10:28 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 19:28 19:43 19:58 20:13 20:24 20:39 21:06 21:36 23:06 23:36 00:06
» Ligne 25 vers Kirchberg  dép. 19:47 20:17

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 5, 8, 15, 18



CENTS, Waassertuerm - Kalchesbruck - NEUDORF - Clausen - Centre - Gare-Rocade - Bonnevoie - HAMM, rue de Bitbourg

Valable a partir du 13.12.2020

Jours de circulation Samedi / Samstag

Renvoi (o] (o] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0]
Ligne 29 de Aéroport » arr. 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 08:29 ©60mn 19:29 20:25 20:55 22:25
Cents, Waassertuerm Quai 1 dép.  05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 19:31 19:47 20:02 20:29 20:59 22:29
Kalchesbruck Quai 2 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 19:34 19:50 20:05 20:32 21:02 22:32
Fierschterhaus Quai 2 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 19:35 19:51 20:06 20:33 21:03 22:33
Laangegronn Quai 2 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 19:36 19:52 20:07 20:34 21:04 22:34
Neudorf, Kapell Quai 2 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 19:37 19:52 20:07 20:34 21:04 22:34
Neudorf, Brasserie Quai 2 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 19:37 19:53 20:08 20:35 21:05 22:35
Neudorf, Kierch Quai 2 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 19:38 19:54 20:09 20:36 21:06 22:36
Fixmer Quai 2 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 19:39 19:55 20:10 20:37 21:07 22:37
Hierzekrépp Quai 2 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 19:40 19:56 20:11 20:38 21:08 22:38
Malakoff Quai 2 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 19:41 19:57 20:12 20:39 21:09 22:39
Ligne 23 de Pfaffenthal»  arr. 06:05 06:35 07:05 07:35 20:35 21:05 22:35
Clausener Bréck Quai 2 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 19:42 19:58 20:13 20:40 21:10 22:40
Plateau Altmunster Quai 2 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 19:43 19:58 20:13 20:40 21:10 22:40
Um Bock / Casemates Quai 2 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 19:44 19:59 20:14 20:41 21:11 22:41
Badanstalt Quai 2 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 ©15 19:46 20:01 20:16 20:43 21:13 ©30 22:43
Hamilius Quai 2 o arr. 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 mn  19:49 20:04 20:19 20:46 21:16 mn  22:46
Hamilius Quai 2 =@ dép.  05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 19:49 20:04 20:19 20:50 21:20 22:50
F.D.Roosevelt Quai 2 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 19:52 20:06 20:21 20:52 21:22 22:52
Wallis Quai 4 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 19:55 20:09 20:24 20:55 21:25 22:55
Gare Rocade Quai 2 48 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 19:56 20:10 20:25 20:56 21:26 22:56
Rotonde Quai 2 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 19:57 20:11 20:26 20:57 21:27 22:57
Gabriel Lippmann Quai 2 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 19:59 20:13 20:28 20:59 21:29 22:59
Kofferfabrick Quai 2 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 19:59 20:13 20:28 20:59 21:29 22:59
Montmédy Quai 2 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 20:00 20:14 20:29 21:00 21:30 23:00
Englebert Neveu Quai 2 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 20:01 20:15 20:30 21:01 21:31 23:01
Hamm, Colonie Quai 2 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 20:01 20:15 20:30 21:01 21:31 23:01
Hamm, Schoul Quai 2 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 20:02 20:16 20:31 21:02 21:32 23:02
Hamm, Kierch Quai 2 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 20:03 20:17 20:32 21:03 21:33 23:03
Rue Haute Quai 2 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 20:04 20:18 20:33 21:04 21:34 23:04
Kaschtewee Quai 2 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 20:04 20:18 20:33 21:04 21:34 23:04
Rue de Bitbourg Quai 1 arr. 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 20:06 20:20 20:35 21:06 21:36 23:06

» Ligne 25 vers Kirchberg  dép.

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 5, 8, 15, 18



CENTS, Waassertuerm - Kalchesbruck - NEUDORF - Clausen - Centre - Gare-Rocade - Bonnevoie - HAMM, rue de Bitbourg

Valable a partir du 13.12.2020

Jours de circulation Samedi / Samstag Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

Renvoi o [0} o] o] o o o [0} o o o] o] o o (0} [0} o o o]
Ligne 29 de Aéroport » arr. 22:55 23:25 05:25 05:55 08:25 08:55 09:25 10:55 11:25 11:55 12:25 17:55 18:25
Cents, Waassertuerm Quai 1 dép.  22:59 23:29 05:29 05:59 08:29 08:59 09:29 10:59 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 17:28 17:58 18:28
Kalchesbruck Quai 2 23:02 23:32 05:32 06:02 08:32 09:02 09:32 11:02 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 17:31 18:01 18:31
Fierschterhaus Quai 2 23:03 23:33 05:33 06:03 08:33 09:03 09:33 11:03 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 17:32 18:02 18:32
Laangegronn Quai 2 23:04 23:34 05:34 06:04 08:34 09:04 09:34 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 17:33 18:03 18:33
Neudorf, Kapell Quai 2 23:04 23:34 05:34 06:04 08:34 09:04 09:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 17:34 18:04 18:34
Neudorf, Brasserie Quai 2 23:05 23:35 05:35 06:05 08:35 09:05 09:35 11:05 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 17:34 18:04 18:34
Neudorf, Kierch Quai 2 23:06 23:36 05:36 06:06 08:36 09:06 09:36 11:06 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 17:35 18:05 18:35
Fixmer Quai 2 23:07 23:37 05:37 06:07 08:37 09:07 09:37 11:07 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 17:36 18:06 18:36
Hierzekrépp Quai 2 23:08 23:38 05:38 06:08 08:38 09:08 09:38 11:08 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 17:37 18:07 18:37
Malakoff Quai 2 23:09 23:39 05:39 06:09 08:39 09:09 09:39 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 17:38 18:08 18:38
Ligne 23 de Pfaffenthal»  arr. 09:05 09:35 11:05 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 17:34 18:04 18:34
Clausener Bréck Quai 2 23:10 23:40 05:40 06:10 08:40 09:10 09:40 11:10 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 17:39 18:09 18:39
Plateau Altmunster Quai 2 23:10 23:40 05:40 06:10 08:40 09:10 09:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 17:40 18:10 18:40
Um Bock / Casemates Quai 2 23:11 23:41 05:41 06:11 08:41 09:11 09:41 1111 1141 12211 12:41 13111 13:41 17:41 18:11 18:41
Badanstalt Quai 2 23:13 23:43 05:43 06:13 ©30 08:43 09:13 09:43 ©30 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 ©30 17:43 18:13 18:43
Hamilius Quai 2 o arr. 23:16 23:46 05:46 06:16 mn  08:46 09:16 09:46 mn  11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 mn 17:46 18:16 18:46
Hamilius Quai 2 =@ dép. 23:20 23:50 05:50 06:20 08:50 09:20 09:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 17:50 18:20 18:50
F.D.Roosevelt Quai 2 ] 23:22 23:52 05:52 06:22 08:52 09:22 09:52 11:22 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 17:53 18:23 18:53
Wallis Quai 4 23:25 23:55 05:55 06:25 08:55 09:25 09:55 11:25 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 17:56 18:26 18:56
Gare Rocade Quai 2 48 23:26 23:56 05:56 06:26 08:56 09:26 09:56 11:26 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 17:57 18:27 18:57
Rotonde Quai 2 23:27 23:57 05:57 06:27 08:57 09:27 09:57 11:27 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 17:58 18:28 18:58
Gabriel Lippmann Quai 2 23:29 23:59 05:59 06:29 08:59 09:29 09:59 11:29 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 18:00 18:30 19:00
Kofferfabrick Quai 2 23:29 23:59 05:59 06:29 08:59 09:29 09:59 11:29 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 18:00 18:30 19:00
Montmédy Quai 2 23:30 00:00 06:00 06:30 09:00 09:30 10:00 11:30 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 18:01 18:31 19:01
Englebert Neveu Quai 2 23:31 00:01 06:01 06:31 09:01 09:31 10:01 11:31 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 18:02 18:32 19:02
Hamm, Colonie Quai 2 23:31 00:01 06:01 06:31 09:01 09:31 10:01 11:31 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 18:02 18:32 19:02
Hamm, Schoul Quai 2 23:32 00:02 06:02 06:32 09:02 09:32 10:02 11:32 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 18:03 18:33 19:03
Hamm, Kierch Quai 2 23:33 00:03 06:03 06:33 09:03 09:33 10:03 11:33 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 18:04 18:34 19:04
Rue Haute Quai 2 23:34 00:04 06:04 06:34 09:04 09:34 10:04 11:34 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 18:05 18:35 19:05
Kaschtewee Quai 2 23:34 00:04 06:04 06:34 09:04 09:34 10:04 11:34 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 18:05 18:35 19:05
Rue de Bitbourg Quai 1 arr. 23:36 00:06 06:06 06:36 09:06 09:36 10:06 11:36 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 18:07 18:37 19:07
» Ligne 25 vers Kirchberg  dép.

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 5, 8, 15, 18



CENTS, Waassertuerm - Kalchesbruck - NEUDORF - Clausen - Centre - Gare-Rocade - Bonnevoie - HAMM, rue de Bitbourg

Valable a partir du 13.12.2020

Jours de circulation Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

Renvoi o (o] (0] (0] (0] (0] (0]
Ligne 29 de Aéroport » arr. 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 23:25
Cents, Waassertuerm Quai 1 dép. 18:58 19:28 19:59 20:29 20:59 23:29
Kalchesbruck Quai 2 19:01 19:31 20:02 20:32 21:02 23:32
Fierschterhaus Quai 2 19:02 19:32 20:03 20:33 21:03 23:33
Laangegronn Quai 2 19:03 19:33 20:04 20:34 21:04 23:34
Neudorf, Kapell Quai 2 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 23:34
Neudorf, Brasserie Quai 2 19:04 19:34 20:05 20:35 21:05 23:35
Neudorf, Kierch Quai 2 19:05 19:35 20:06 20:36 21:06 23:36
Fixmer Quai 2 19:06 19:36 20:07 20:37 21:07 23:37
Hierzekrépp Quai 2 19:07 19:37 20:08 20:38 21:08 23:38
Malakoff Quai 2 19:08 19:38 20:09 20:39 21:09 23:39
Ligne 23 de Pfaffenthal»  arr. 19:04 19:34 20:05
Clausener Bréck Quai 2 19:09 19:39 20:10 20:40 21:10 23:40
Plateau Altmunster Quai 2 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 23:40
Um Bock / Casemates Quai 2 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 23:41
Badanstalt Quai 2 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 ©30 23:43
Hamilius Quai 2 o arr. 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 mn  23:46
Hamilius Quai 2 =@ dép. 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 23:50
F.D.Roosevelt Quai 2 ] 19:23 19:53 20:22 20:52 21:22 23:52
Wallis Quai 4 19:26 19:56 20:25 20:55 21:25 23:55
Gare Rocade Quai 2 48 19:27 19:57 20:26 20:56 21:26 23:56
Rotonde Quai 2 19:28 19:58 20:27 20:57 21:27 23:57
Gabriel Lippmann Quai 2 19:30 20:00 20:29 20:59 21:29 23:59
Kofferfabrick Quai 2 19:30 20:00 20:29 20:59 21:29 23:59
Montmédy Quai 2 19:31 20:01 20:30 21:00 21:30 00:00
Englebert Neveu Quai 2 19:32 20:02 20:31 21:01 21:31 00:01
Hamm, Colonie Quai 2 19:32 20:02 20:31 21:01 21:31 00:01
Hamm, Schoul Quai 2 19:33 20:03 20:32 21:02 21:32 00:02
Hamm, Kierch Quai 2 19:34 20:04 20:33 21:03 21:33 00:03
Rue Haute Quai 2 19:35 20:05 20:34 21:04 21:34 00:04
Kaschtewee Quai 2 19:35 20:05 20:34 21:04 21:34 00:04
Rue de Bitbourg Quai 1 arr. 19:37 20:07 20:36 21:06 21:36 00:06

» Ligne 25 vers Kirchberg  dép.

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 5, 8, 15, 18



